

Perspiblock deo Antyperspirant roll-on 50 ml



Cena: 22,36 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Perspiblock Deo Antyperspirant Roll-On 50 ml to produkt kosmetyczny w formie roll-on'u, który ma za zadanie skutecznie chronić przed nadmiernym poceniem się i nieprzyjemnym zapachem potu.

Głównym składnikiem antyperspirantu jest chlorek glinu, który blokuje ujścia gruczołów potowych i zmniejsza ilość wydzielanego potu. Dodatkowo, produkt zawiera alkohol, który działa antybakteryjnie i zapobiega powstawaniu bakterii odpowiedzialnych za nieprzyjemny zapach.

Roll-on umożliwia łatwe i precyzyjne aplikowanie produktu na skórę. Produkt ma pojemność 50 ml, co zapewnia długotrwałe użytkowanie. Formuła antyperspirantu nie zawiera parabenów, co może być ważne dla osób z wrażliwą skórą.

Perspiblock Deo Antyperspirant Roll-On 50 ml jest polecany szczególnie osobom, które borykają się z nadmiernym poceniem, zwłaszcza w okolicach pach i które szukają łatwego i skutecznego sposobu na zahamowanie tego problemu.

Wskazania

chroni przed nadmiernym poceniem, działa antybakteryjnie

Składniki

Aqua, Aluminum Chlorohydrate, Glycerin, Aluminum Lactate, Methylpropanediol, Hydroxyethylcellulose, Phenoxyethanol / Ethylhexylglycerin, Citric Acid / Silver Citrate, Allantoin

Stosowanie

Sposób użycia:

Perspiblock deo jest kosmetykiem przeznaczonym do stosowania zewnętrznego, na okolice skóry nadmiernie pocące się tj. pachy, dłonie i stopy.

Stosować tylko na czystą, suchą i zdrową skórę. Nie stosować w ciągu 48 godzin po depilacji.

Przez pierwsze 2-5 dni Perspiblock deo należy stosować każdego wieczoru przed snem, do osiągnięcia pożądanego efektu. Następnie stosować 1-2 razy w tygodniu lub tak często jak jest to konieczne, aby utrzymać intensywność pocenia się pod kontrolą.

Po wieczornym zastosowaniu należy rano umyć miejsce aplikacji delikatnym mydłem i spłukać wodą. Rano nie należy stosować preparatu powtórnie.

W celu uniknięcia podrażnień nie zaleca się używania innych dezodorantów lub antyperspirantów w ciągu następnego dnia po aplikacji. Przeznaczony dla osób dorosłych.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przeciwwskazania

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. W przypadku pojawienia się w miejscu stosowania podrażnienia w postaci pieczenia, świądu lub rumienia należy przerwać stosowanie produktu. Do stosowania można powrócić po ustąpieniu ww. objawów.

Producent

Afłofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Zawartość opakowania

50

Galeria

